
Dodatek č. 10
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem

IČO
DIČ

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546
CZ 708 89 546

zástupce Petr Koleta, hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel: Společnost „G+S - Nemocnice Rychnov“
číslo smlouvy AV.22031.1.110/001/INV

Vedoucí společník : GEOSAN GROUP a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spiso-
vou značkou B 12459

IČO
DIČ
se sídlem
zástupce

28169522
CZ28169522
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Společník: STRABAG a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou B 7634

IČO
DIČ
se sídlem
zástupce

60838744
CZ60838744
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Michal Vaněček, prokurista a Ing. Jan Chromý, prokurista

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané
„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“, uveřejněné ve
věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-016454, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších
změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 90 až 95 dochází ke změně závazku,
spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle dotčených ZL.
Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Změny závazku dle ZL č. 90, 92 - 95 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

4. Změny závazku dle ZL č. 91 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona. Bližší odůvodnění
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

1



Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce
v souladu se změnovými listy č. 90 až 95, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
činí:

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 756.399.380,63

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.654.104,83

Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -5.768,93

Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 760.047.716,53

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 4.146.655,45

Cena méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -1.272.836,47

Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 762.921.535,51

Cena víceprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 9.134.017,87

Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 0,00

Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 772.055.553,38

Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 5.450.651,38

Cena méněprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH -2.313.987,64

Cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 775.192.217,12

Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 4.861.364,06

Cena méněprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH - 1.838.219,15

Cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 778.215.362,03

Cena víceprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 8.827.534,02

Cena méněprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH -351.740,44

Cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 786.819.146,65

Cena víceprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 9.423.782,31

Cena méněprací dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH -2.025.574,07

Cena dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 794.217.354,89

Cena víceprací dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 29.681.361,89

Cena méněprací dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH -6.495.473,14

Cena dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 817.403.243,64

Cena víceprací dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH 27.130.242,44

Cena méněprací dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH -3.961.558,14

Cena dle dodatku č. 9 v Kč bez DPH 840.571.927,94

Cena víceprací dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH 14.512.409,43

Cena méněprací dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH -1.469.503,62

Cena dle dodatku č. 10 v Kč bez DPH 853.614.833,75

2



 
 




 










3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektronicky.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojují své podpisy.

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/5/257/2025
ze dne 17. 2. 2025.

Příloha

Příloha č. 1 - změnové listy č. 90 až 95

Příloha č. 2 - Plná moc zhotovitele

Za objednatele Za zhotovitele

Královéhradecký kraj
Petr Koleta
hejtman

ěč
ěč

ěč
STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Michal Vaněček, prokurista

STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Ing. Jan Chromý, prokurista

3



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 90
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 022

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny 90
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 022
Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je změna technologického vybavení operačních sálů ve vazbě na soudobé požadavky lékařů. Změna přinese větší komfort pro 
výkon operací a zahrnuje moderní a lepší řešení. Původně naprojektované stativy byly do projektu zapracovány před cca 4 lety,mezitím technologie značně 
pokročily. Zdrojové mosty umožňují pohyb přístrojů nad operačním místem,aniž byb byl přemisťován pacient a dále lepší kontrolu průběhu operace ze strany 
lékařů. Obdobně více funkční světla nad operačními pozicemi značně v průběhu let techologicky pokročila a dodávka svítidel obsažebých ve VP zaručuje 
moderní nasvícení operačního místa. Všechna zařízení uvedená v tomto ZL byla vedením nemocnice konzultována s oodbornými primáři a schválena.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj A

Vliv ZL na konečný termín:  (   …..) / NE Přílohy soupisu prací:

7.11.2024,21.11.2024, 5.12.2024, 9.1.2025, 16.1.2025

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem

-1 434 913,86 5 408 897,55 3 973 983,69

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

—



Strana 3 z 6



Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 973 983,69

D HSV Práce a dodávky HSV 3 973 983,69

D 1 Rozvody část A + část B 3 973 983,69

49 K Pol59
zdrojový most stropní pro 1 lůžko, výbava :  2x O2, 2x AIR04, 2x VAC, 2x zásuvka DO, 12x 
zásuvka ZIS-LED, 6x zásuvka VDO-LED, 8x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 4x 
prázdné víčko, 1x příprava doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm

kus -6,000 239 152,31 -1 434 913,86 SOD

N

otočná stropní dvouramenný stativ zdvojený
1. stativ
výšková hlava 1000mm, rameno 800/800mm
2x O2, 2x AIR04, 2x VAC 
2x zásuvka DO, 6x zásuvka ZIS-LED, 4x zásuvka VDO-LED, 6x zdířka ochr.pospojení, 1x datová 
zásuvka RJ45, 6x prázdné víčko
1x medilišta 300mm, 1x police s ovládáním a medilištami, 2x policová tyč (pr.28mm, délka 1000mm)
4x ramínko pro uchycení hladké tyče (300/300mm) + 2x hladká tyč do ramínek (pr.28mm, délka 
1200mm)
2x ramínko pro uchycení nosiče infuzí (300/300mm) + 2x nosič infuzí do ramínek (pr.20mm, délka 
900mm)
2. stativ
výšková hlava 1000mm, rameno 800/800mm
2x O2, 2x AIR04, 2x VAC
2x zásuvka DO, 8x zásuvka ZIS-LED, 4x zásuvka VDO-LED, 6x zdířka ochr.pospojení, 1x datová 
zásuvka RJ45, 6x prázdné víčko, 1x noční orient.osvětlení
1x medilišta 300mm, 1x police s ovládáním a medilištami, 1x police se šuplíkem a medilištami, 2x 
policová tyč (pr.28mm, délka 1000mm)
1x ramínko pro uchycení nosiče infuzí (300/300mm) + 1x nosič infuzí do ramínek (pr.28mm, délka 
1200mm)
1x lomené rameno pro monitor (300/300mm)
vyšetřovací svítidlo ARO

ks 6,000 734 990,60 4 409 943,60 vlastní

N změna osvětlení - vyšetřovací svítidlo JIP ks 13,000 70 584,15 917 593,95 vlastní

N
příruba ocelová P15 průměr 500 mm s otvory pro šrouby, povrchová úprava galvanický zinek, 
úprava stávající kce

ks 12,000 6 780,00 81 360,00 vlastní

2.2.02 - Medicinální plyny - rozvody část A + část B

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

D.2.2 - PS 02  Medicinální plyny v SO 01

Strana 5 z 6



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou     
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření ener ocentra Stavební ú rav  zázemí údržb ANO 0 00 0 00 0 00 756 399 380 63 169 199 02 169 199 02 756 568 579 65 756 568 579 65 100 02% 0 02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0 00 -5 768 93 -5 768 93 756 393 611 70 60 425 03 229 624 05 756 629 004 68 756 623 235 75 100 03% 0 03%

3 02/01 Ú rav  v DIGIP G nekolo ická ambulance 4  atro ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 3 424 480 78 3 654 104 83 760 053 485 46 760 047 716 53 100 48% 0 48%

4 122/01 Přeložka slabo roudu Provizorní řeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Ú rav  v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768 93 -23 383 59 -29 152 52 756 370 228 11 118 296 02 3 852 959 27 760 252 339 90 760 223 187 38 100 51% 0 51%

6 01/01 Ur entní ří em Odhalení a obnažení stáva ících sítí ANO -29 152 52 -16 538 78 -45 691 30 756 353 689 33 436 781 97 4 289 741 24 760 689 121 87 760 643 430 57 100 56% 0 57%

7 02/03 Ú rav  v DIGIP Zhotovení rovizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Do ravní značení Do ravní značení trvalé ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 23 804 68 4 388 733 99 760 788 114 62 760 742 423 32 100 57% 0 58%

9 02/04 Ú rav  v DIGIP Záložní zdro  ohřevu TUV ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 360 351 32 4 749 085 31 761 148 465 94 761 102 774 64 100 62% 0 63%

10 115/01 Areálové rozvod  slabo roudu Náhrada kabelov ch telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Ur entní ří em VZT ednotk  změna te lotního s ádu ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 256 512 13 5 420 124 24 761 819 504 87 761 595 721 41 100 69% 0 72%

12 122/02 Přeložka slabo roudu Provizorní řeložka otického kabelu ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 98 740 22 5 518 864 46 761 918 245 09 761 694 461 63 100 70% 0 73%

13 106/01 Ú rav  areálového vodovodu Ú rava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Ur entní ří em Zatřídění zemin ANO -223 783 46 -1 054 821 94 -1 278 605 40 755 120 775 23 2 141 308 51 7 800 760 28 764 200 140 91 762 921 535 51 100 86% 1 03%

15 02/06 Ú rav  v DIGIP Jednotný čas hlavní hodin ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 37 450 00 7 838 210 28 764 237 590 91 762 958 985 51 100 87% 1 04%

16 02/07 Ú rav  v DIGIP Havari ní stav odlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Ú rav  v DIGIP Větrání a chlazení stáva ící JIP ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 878 831 36 16 934 778 15 773 334 158 78 772 055 553 38 102 07% 2 24%

18 A/001 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl Ú rava PD statik ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 168 000 00 17 102 778 15 773 502 158 78 772 223 553 38 102 09% 2 26%

19 118/001 Přeložka medicinálních l nů Přeložka medicinálních l nů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Ur entní ří em Změna založení ANO -1 278 605 40 -1 987 355 17 -3 265 960 57 753 133 420 06 1 956 246 65 20 232 485 12 776 631 865 75 773 365 905 18 102 24% 2 67%

21 02/008 Ú rav  v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960 57 -326 632 47 -3 592 593 04 752 806 787 59 0 00 20 232 485 12 776 631 865 75 773 039 272 71 102 20% 2 67%

22 A/002 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl Provizorní řeložk  elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření ener ocentra Ú rava ob ektu aráží u ener ocentra ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 849 952 91 21 965 658 97 778 365 039 60 774 772 446 56 102 43% 2 90%

24 02/009 Ú rav  v DIGIP Ztížené bourání odhlah ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 348 763 08 22 314 422 05 778 713 802 68 775 121 209 64 102 48% 2 95%

25 02/010 Ú rav  v DIGIP Demontáž odhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Ur entní ří em Změna odvětrání koteln ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 291 624 07 22 677 053 60 779 076 434 23 775 483 841 19 102 52% 3 00%
27 01/006 Ur entní ří em Narovnání zámečnick ch konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Ur entní ří em Do lnění ma netick ch filtrů řed kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Ur entní ří em Do lnění koncových rvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Ú rav  v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 459 985 49 24 104 543 28 780 503 923 91 776 807 477 89 102 70% 3 19%

31 106/01 Ú rav  areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 147 786 04 24 252 329 32 780 651 709 95 776 955 263 93 102 72% 3 21%

32 106/02 Ú rav  areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Ú rav  v DIGIP Havari ní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Ú rav  v DIGIP Rozšíření an lických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Pří ojk  s laškové kanalizace Záměna kanalizačního otrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření ener ocentra Věnec atik  u ener ocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdro e medicinálních l nů v SO 11 Přesun záložního zdro e k slíku ro budov DIGIPANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 84 357 00 27 459 141 63 783 858 522 26 778 427 710 07 102 91% 3 63%

38 A/003 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl Provizorní kanalizace ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 636 532 34 28 095 673 97 784 495 054 60 779 064 242 41 103 00% 3 71%

39 119 1/02 Asanace a ěstební o atření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl PD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 1 065 534 00 29 277 395 85 785 676 776 48 780 245 964 29 103 15% 3 87%

41 02/014 Ú rav  v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 710 318 63 29 987 714 48 786 387 095 11 780 956 282 92 103 25% 3 96%

42 01/009 Ur entní ří em Do lnění rofilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Pří o k  dešťové kanalizace Ú rava dešťové kanalizace ANO -5 500 260 09 -140 052 50 -5 640 312 59 750 759 068 04 2 186 033 64 32 314 667 72 788 714 048 35 783 073 735 76 103 53% 4 27%

44 A/005 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl VRN rodloužení termínu ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 1 497 860 49 33 812 528 21 790 211 908 84 784 571 596 25 103 72% 4 47%

45 A/006 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl Přesun konte neru od adové hos odářstv ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Ú rav  v DIGIP Od očet akustického odhledu v kotelně ANO -5 640 312 59 -118 129 50 -5 758 442 09 750 640 938 54 81 156 59 33 908 681 92 790 308 062 55 784 549 620 46 103 72% 4 48%

47 A/007 Vedle ší roz očtové náklad  a ostatní nákl Plocha ro rovizorní řesun od adového os odářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Ú rav  areálového vodovodu Pro o ení vodovodů ANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 340 463 00 34 327 076 72 790 726 457 35 784 968 015 26 103 78% 4 54%

49 113/01 Areálové rozvod  nízkého na ětí Pře o ení aráží a ČOV ANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 1 875 241 93 36 202 318 65 792 601 699 28 786 843 257 19 104 02% 4 79%

50 107/01 Přeložka odzemního h drantu Nová oloha odzemního h drantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Ú rav  v DIGIP Ú rava odtržené říčk  v 1 PP ANO -5 782 552 63 0 00 -5 782 552 63 750 616 828 00 29 886 18 36 232 204 83 792 631 585 46 786 849 032 83 104 03% 4 79%

52 01/010 Ur entní ří em Dvoukomorový ara etní kanál ANO -5 782 552 63 -3 257 10 -5 785 809 73 750 613 570 90 165 025 00 36 397 229 83 792 796 610 46 787 010 800 73 104 05% 4 81%

53 02/017 Ú rav  v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Ú rav  v DIGIP Ú rava PBŘ ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 2 672 711 40 40 890 173 51 797 289 554 14 790 670 871 77 104 53% 5 41%

55 111/04 Rozšíření ener ocentra O locení sběrného dvora ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 55 576 69 40 945 750 20 797 345 130 83 790 726 448 46 104 54% 5 41%

56 113/02 Areálové rozvod  nízkého na ětí Havari ní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Ur entní ří em Revize zatížení odlah ANO -6 618 682 37 -820 851 56 -7 439 533 93 748 959 846 70 1 105 139 18 42 297 434 73 798 696 815 36 791 257 281 43 104 61% 5 59%

58 02/019 Ú rav  v DIGIP Revize zatížení odlah ANO -7 439 533 93 -176 038 17 -7 615 572 10 748 783 808 53 187 421 11 42 484 855 84 798 884 236 47 791 268 664 37 104 61% 5 62%

59 116/002 Stanice mediciálních l nů Revize zatížení odlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Ur entní ří em Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026 70 -191 100 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 281 190 00 42 806 287 01 799 205 667 64 791 397 540 94 104 63% 5 66%
61 02/20 DIGIP St b í ú JIP i t ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Ú rav  v DIGIP Do lnění ožárních kla ek a izolací ANO -7 808 126 70 -102 525 00 -7 910 651 70 748 488 728 93 517 806 00 46 143 906 96 802 543 287 59 794 632 635 89 105 05% 6 10%

63 01/013 Ur entní ří em Do lnění ožárních kla ek a izolací ANO -7 910 651 70 -41 010 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 431 673 60 46 575 580 56 802 974 961 19 795 023 299 49 105 11% 6 16%

64 02/022 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Pří o k  s laškové kanalizace O rava havari ního stavu kanalizace ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 2 286 774 02 48 932 230 83 805 331 611 46 797 379 949 76 105 42% 6 47%

66 102/002 Komunikace a z evněné loch Přemístění ornice ANO -7 951 661 70 -170 106 43 -8 121 768 13 748 277 612 50 129 198 02 49 061 428 85 805 460 809 48 797 339 041 35 105 41% 6 49%

67 102/003 Komunikace a z evněné loch Rozšíření loch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Ú rav  v DIGP V měna a rodloužení v tahů ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 7 653 358 08 65 064 694 75 821 464 075 38 813 342 307 25 107 53% 8 60%

69 02/024 Ú rav  v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768 13 -53 244 88 -8 175 013 01 748 224 367 62 75 827 21 65 140 521 96 821 539 902 59 813 364 889 58 107 53% 8 61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Ú rav  v DIGIP Ú ravna vod ANO -8 267 853 27 -1 469 998 82 -9 737 852 09 746 661 528 54 3 028 589 55 68 290 998 57 824 690 379 20 814 952 527 11 107 74% 9 03%

72 01/015 Ur entní ří em OK od VZT ANO -9 737 852 09 -92 764 52 -9 830 616 61 746 568 764 02 650 710 71 68 941 709 28 825 341 089 91 815 510 473 30 107 81% 9 11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Pře o ení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavb  o račních sálů Vestavb  o eračních sálů ANO -10 602 478 87 -3 701 120 97 -14 303 599 84 742 095 780 79 4 417 551 15 75 307 462 85 831 706 843 48 817 403 243 64 108 07% 9 96%

75 01/016 Ur entní ří em Revize DSP ANO -14 303 599 84 -3 368 796 04 -17 672 395 88 738 726 984 75 23 786 018 94 99 093 481 79 855 492 862 42 837 820 466 54 110 76% 13 10%

76 02/026 Ú rav  v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Ú rav  stáva ícího to enářského kanálu Bourání arovodního kanálu a sond ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 326 279 95 99 707 833 11 856 107 213 74 838 434 817 86 110 85% 13 18%

78 02/027 Ú rav  v DIGIP Odbourání růvlaku ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 38 015 15 99 745 848 26 856 145 228 89 838 472 833 01 110 85% 13 19%

79 02/028 Ú rav  v DIGIP Odstranění fasád ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvod  nízkého na ětí K berbez ečnost ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 294 308 25 100 234 072 10 856 633 452 73 838 961 056 85 110 92% 13 25%

81 01/017 Ur entní ří em Konstrukce od rozvod  chlazení ANO -17 672 395 88 -13 345 85 -17 685 741 73 738 713 638 90 280 320 32 100 514 392 42 856 913 773 05 839 228 031 32 110 95% 13 29%

82 01/018 Ur entní ří em Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Ur entní ří em Do lnění samozavíračů  žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 249 483 32 100 778 365 74 857 177 746 37 839 492 004 64 110 99% 13 32%

84 02/029 Ú rav  v DIGIP Do lnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741 73 -3 727 02 -17 689 468 75 738 709 911 88 117 049 95 100 895 415 69 857 294 796 32 839 605 327 57 111 00% 13 34%

85 01/020 Ur entní ří em Pro o ení ob ektů stlačen m vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Ur entní ří em Přesun kabeov ch žlabů ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 51 998 59 101 145 513 23 857 544 893 86 839 855 425 11 111 03% 13 37%

87 02/030 Ú rav  v DIGIP Záměna dlažb  za PVC ANO -17 689 468 75 -575 689 23 -18 265 157 98 738 134 222 65 902 596 85 102 048 110 08 858 447 490 71 840 182 332 73 111 08% 13 49%

88 113/04 Areálové rozvod  nízkého na ětí Kabel ro astro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Pří o k  s laškové kanalizace O rava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 241 396 50 102 437 705 29 858 837 085 92 840 571 927 94 111 13% 13 54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Úda e v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 91
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 023

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem

0,00 505 705,82 505 705,82

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Dle požadavku uživatele je nutné doplnit kompletní kabeláž pro videomanagement na operační sály do 3.NP SO 01 Urgentní příjem. Stávající 
videomanagement bude přesunut ze stávajících operačních sálů až po kompletním dokončení nového objektu SO 01 Urgentní příjem. Je nutné udělat 
kompletní přípravu, včetně kabeláže, s tím, že demontáž stávajících rozvodů na funkčních sálech nelze z provozních důvodů provést, jak se původně 
předpokládalo. V původní dokumentaci bylo uvažováno s dodáním videomanagementu, ale byly opomenuty rozvody slaboproudu.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj D

Vliv ZL na konečný termín:  (   …..) / NE Přílohy soupisu prací:

14.11.2024, 21.11.2024, 28.11.2024

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny 91
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 023
Urgentní příjem

—



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel
Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280
02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 505 705,82

D 742.1b Datové rozvody, strukturovaná kabeláž: Patch panely, zásuvky 21 083,39

16 K 7421B03
Patch panel CAT6A STP komplet - Modulární inteligentní panel 24STP CAT6 STP keystonů, 
vč. e-modulu managementu fyzické vrstvy

kus 1,000 13 292,09 13 292,09 SOD

P
 Poznámka k položce:

Strukturovaná kabeláž - systém managementu fyzické vrstvy systém dvojité reprezentace (Cross-Connect), syst. záruka 
25let)

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 154 155,000
VV Součet 155,000

18 K 7421B05
Datová dvouzásuvka 2-Ports STP cat.6a, 568A+B (keystone pro management fyz vrstvy) - 
komplet vč. rámečku, krytu atd., design dle zásuvek NN

kus 10,000 779,13 7 791,30 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 178+132+128+78+80+72+15 720,000

D 742.1d Datové rozvody, strukturovaná kabeláž: Kabely 114 274,10

25 K 7421D01 Datový kabel cat. 6a S/STP B2caS1d0a1 dle 23/2008 Sb. m 1 900,000 58,61 111 359,00 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV (720*2+350)*68 123 620,000

28 K 7421D04 Patch kabel cat.6a 1m kus 5,000 251,82 1 259,10 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 260 265,000

30 K 7421D06 Patch kabel cat.6a 3m kus 5,000 331,20 1 656,00 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 260 250,000

D 742.1e Datové rozvody, strukturovaná kabeláž: Kabelové konstrukce, chráničky 11 518,40

41 K 742E06
Mřížový kabelový žlab 100/60, vč. příslušenství, nosného materiálu a drobného 
nespecifikovaného materiálu, kompletní dodávka

m 20,000 308,16 6 163,20 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 110+115+70+75+70+70+40 700,000

42 K 742E07
Mřížový kabelový žlab 50/60, vč. příslušenství, nosného materiálu a drobného 
nespecifikovaného materiálu, kompletní dodávka

m 20,000 267,76 5 355,20 SOD

VV
"součet z příloh:  NRK_DPS_SLA_101_1PP_1, NRK_DPS_SLA_101_1PP_2, NRK_DPS_SLA_102_1NP_1, 
NRK_DPS_SLA_104_3NP,"

VV "NRK_DPS_SLA_105_4NP, NRK_DPS_SLA_106_5NP, NRK_DPS_SLA_107_6NP"
VV 160+160+70+75+75+75+40 750,000

D 742.1f Datové rozvody, strukturovaná kabeláž: Ostatní 2 997,40

48 K 7421F02 Měření STP segmentu dle EN 50173/ISO11801 vč. protokolu kus 20,000 149,87 2 997,40 SOD

VV "součet z přílohy:  NRK_DPS_SLA_101-107" 1125 1 200,000

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

1.4.8.1 - Slaboproudá elektrotechnika

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou      
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%
27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 11 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budov  DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPlocha pro provizorní přesun odpadového ospodářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%
61 02/20 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071 84 0 00 -19 700 071 84 736 699 308 79 505 705 82 108 352 308 66 864 751 689 29 845 051 617 45 111 72% 14 32%



H 1,98  m2 
PŘEDSÍŇ M. ZAM.

30591,66  m2 
WC M. ZAM.

3058

1,55  m2 
WC Ž. ZAM.

3057
1,98  m2 

PŘEDSÍŇ Ž. ZAM.
3056

10,94  m2 
ŠATNA M. ZAM.

3033

12,43  m2 
ŠATNA Ž. ZAM.

3032

13,08  m2 
PŘÍPRAVNA

3048

14,58

 

 m2

 

C- RAMENA
PARKOVÁNÍ

3025

13,97  m2 
MYTÍ DESEK

3022

10,20  m2 
STERILIZACE

3051

6,66  m2 
DEKONTAMINACE

3054

12,56  m2 
PŘÍPRAVNA

3044

10,85  m2 
DEKONTAMINACE

3046

13,85  m2 
PŘÍPRAVNA

3043
5,90  m2 

DEKONTAMINACE
3041

15,03  m2 
PŘÍPRAVNA

3040

3,80
 

 m2
 KOSTNÍ BANKA
3053

10,76  m2 
PŘELŮŽKOVÁNÍ

3021

56,57
 

 m2
 STERILNÍ CHODBA

3050

57,85  m2 
SKLAD STERILNÍHO MATERIÁLU

3049

33,13  m2 
PARKOVÁNÍ POSTELÍ

3020

99,36  m2 
CHODBA

3034

13,53  m2 
PROTOKOLY

3036

5,12  m2 
KOUPELNA M. ZAM.

3035

8,86  m2 
FILTR M. ZAM.

3031

  m2 

(SUPERASEPTICKÝ)
OPERAČNÍ SÁL 4

3039

  

(ASEPTICKÝ)
OPERAČNÍ SÁL 2

3045

  m2 

(ASEPTICKÝ)
OPERAČNÍ SÁL 3

3042

  

(SEPTICKÝ)
OPERAČNÍ SÁL 1

3047

18,56  m2 
MYTÍ LÉKAŘŮ

3038

43,93  m2 
ODPOČÍVÁRNA

3037

3,01  m2 
ÚKLID
3023

3,30  m2 
ÚKLID
3024

13,80  m2 
ADJUSTACE MATERIÁLU

3052

14,12  m2 
ODPAD
3008

18,21  m2 
FILTR MATERIÁLU

3007
16,39  m2 

KOUPELNA Ž. ZAM.
3029

8,99  m2 
FILTR Ž. ZAM.

3026

R
AC

K

22" ELO ovládací monitor

1

1

1

3

4

2

5

R
AC

K

22" ELO ovládací monitor

2
22" ELO ovládací monitor

2

22" ELO ovládací monitor

2

RACK

RACK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

4

4

4

5

5

5

- PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY DLE ČSN
730802 A ČSN 730801
- NA HRANICI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ BUDOU KONSTRUKCE S PŘEDEPSANOU
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
- PODLAHY BUDOU PROVEDENY JAKO PLOVOUCÍ S LEMOVÁNÍM PŘI STĚNÁCH MIN.
TL 10MM
- NA PŘECHODECH JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ PODLAH BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ
PŘECHODOVÉ PROFILY SYSTÉMOVÉ PROFILY
  BUDOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY PODLAH VČETNĚ ŘEŠENÍ DETAILŮ
NÁVAZNOSTI PODLAH NA SVISLÉ STĚNY
- V MÍSTĚ DILATACÍ BUDOU DO PODLAHOVÝCH VRSTEV KONSTRUKCÍ IZOLACÍ A
DALŠÍCH FUNKČNÍCH VRSTEV STAVBY VLOŽENY SYSTÉMOVÉ DILATAČNÍ PROFILY
- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY S POUŽITÍM ROHOVÝCH A
UKONČOVACÍCH PROFILŮ
- POD KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY BUDOU DLE SPECIFIKACE V TECHNICKÉ
ZPRÁVĚ PROVEDENY HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY
- PROSTUPY VEŠKERÝCH INSTALACÍ HYDROIZOLAČNÍM SOUVRSTVÍM
(POVLAKOVÉ HYDROIZOLACE VODONEPROPUSTNÉ BETONY ATD.)
  BUDOU OPATŘENY SYSTÉMOVÝMI PROSTUPKAMI A MANŽETAMI

POZNÁMKA

2

4

STATIVY
Konektory - 1x SDI zásuvka;
Kabely - 2x SDI (1x+1x rezerva), 1x FTP rezerva

ELO 22" - OVLÁDACÍ MONITOR DOTYKOVÝ
22" ELO touch + Kiosek
Konektory - 1x HDMI, 2x USB, PowerButton, 1x SDI Zásuvka
Kabely - 1x HDMI, 1x 12G SDI 2x USB, 2x FTP (1x rezerva)
Silnoproud - 1x 230V

1

Operační monitor 32"
Kabely - 2x 12G SDI (1x rezerva)
Napájení monitoru - 230V v podhledu

PODHLEDOVÝ REPRODUKTOR
Kabely - 1x  Dvojlinka

PODHLEDOVÝ SMĚROVÝ MIKROFON
Kabely - 1x FTP

RACK 12U
Rozměry: 15U, 900x600X600mm (VxŠxH)
Silnoproud: 230 V 1x VDO-ZIS; Příkon - 0.75Kw; Jištění 16A
Datová zásuvka: přívod datové sitě  sítě nemocnice

RACK

PŘEHLEDOVÁ  IP KAMERA
Kabely - 1x FTP

3
Operační monitor 55"
Kabely - 2x 12G SDI (1x rezerva)
Napájení monitoru - 230V v podhledu

5
Kamera ve světle - modul
Převodník - HDMI - SDI
Napájení převodníku - 230V ze stativu

investor / investor

IPTVtutární zástupce / owner representative

generální projektant / executive architect DOMY, spol. s.r.o.

IPTVtutární zástupce / owner representative

hlavní architekt projektu / project architect

Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1
tel. +420 224 233 730
email domy@domycz.com, www.domycz.com

zpracovatel dílu / consultant

IPTVtutární zástupce / owner representative

projektant / planner

IPTVvba / build

část projektu / project part

stupeň / phase

datum / date

objekt / object

měřítko / scale

autoři / authors

hlavní inženýr projektu / project leader

hlavní projektant / chief designer

vypracoval / prepared by

kontroloval / checked by

autorizoval / authorized by

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No. název souboru / file name číslo kopie / copy No.

pozn.: tato dokumentace je duševním vlastnictvím autorů a vztahuje se na ní autorské právo

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

±0,000 = 331,15 BPV ±0,000 = ÚROVEŇ 1.NP VE STÁVAJÍCÍM OBJEKTU

IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, hejtman

POZNÁMKA / NOTE
Tato dokumentace je duševním vlastnictvím autorů a vztahuje se na ni autorské právo.

autorizační razítko a podpis

autorizační razítko a podpis

autorizační razítko a podpis

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

ING. DAVID KRÁSA

ZDENĚK ZVĚDĚLÍK

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - 
rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

02/2021

DPS

D.1.4.8 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SO 01 URGENTNÍ PŘÍJEM,  SO 02 ÚPRAVY V DIGIP

ING. ARCH. MICHAL JUHA, ING. ARCH. JAN TOPINKA

ING. ARCH. JAN TOPINKA, ING. TOMÁŠ KOPECKÝ

ING. ARCH. JAN TOPINKA, ING. ROMAN JAROSIL

ZDENĚK ZVĚDĚLÍK

ING. JAKUB VOJTĚCH

ING. JAKUB VOJTĚCH

D.1.4.8 NRK_DPS_SLA_109_3NP109

DISPOZICE 3.NP - VIDEOMANAGEMENT OPERAČNÍ SÁLY

170 00  Praha 7
Argentinská 1621/36
METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz
info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105
generální ředitel: Ing. David Krása

1:50

IIHII

I
I
I
I
t r

I
I
I
I

žír ion

a

Tabulka místností 3.NP - URGENTNÍ PŘIJEM

Číslo míst. Název místnosti Plocha (m2) Podlaha Stěny Strop Poznámka

3001 SCHODIŠTĚ 37,63 KAUČUK -ZÁTĚŽ. NÁTĚR - -

3002 VÝTAHOVÉ LOBBY 28,05 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA SDK.PODHLEDL. V.P. 2600 MM

3003 SCHODIŠTĚ 30,96 KAUČUK -ZÁTĚŽ. NÁTĚR - -

3004 STROJOVNAVZT 83,07 STĚRKA MALBA MALBA -

3005 CHODBA 71,74 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA MIN.PODHL. VP. 2600 MM

3006 STROJOVNAVZT 111,29 STĚRKA MALBA MALBA -

3007 FILTR MATERIÁLU 18,21 KAUČUK -ZÁTĚŽ. NÁTĚR, MALBA SDKPODHL. VP 2600 MM

3008 ODPAD 14,12 KER. DLAŽBA KER. OBKLAD SDKPODHL. VP. 2600 MM

3009 ČISTÍCÍ MÍSTNOST ASTROJE PRO ÚK 21,77 KER. DLAŽBA KER. OBKLAD SDKPODHL. VP. 2600 MM

3010 PŘEDSÍŇ 2,47 KER. DLAŽBA KER.OBKL,  MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3011 WC PER. 1,84 KER. DLAŽBA KER.OBKL,  MALBA SDKPODHL. VP. 2600 MM

3012 DOSPÁVÁNÍ 151,11 KAUČUK- ANT IS. NÁTĚR ZDRAV. SDK PODHL. VP. 3000 MM

3013 LÉKAŘSKÝ POKOJ 17,42 KAUČUK MALBA SDK PODHL. VP. 3000 MM

3014 LÉKAŘSKÝ POKOJ 17,55 KAUČUK MALBA SDKPODHL. VP. 3000 MM

3015 CHODBA 2,34 KAUČUK MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3016 KOUPELNA 4,25 KER. DLAŽBA KER.OBKL., MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3017 KOUPELNA 4,3 KER. DLAŽBA KER.OBKL., MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3018 CHODBA 2,34 KAUČUK MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3019 CHODBA 53 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA MIN.PODHL. VP. 2600 MM

3020 PARKOVÁNÍ POSTELÍ 33,13 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA MIN.PODHL. VP. 2600 MM

3021 PŘELÚŽKOVÁNÍ 10,76 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA MIN.PODHL. VP. 2600 MM

3022 MYTÍ DESEK 13,97 KER. DLAŽBA KER. OBKLAD SDK PODHL. VP. 2600 MM

3023 ÚKLID 3,01 KAUČUK KER.OBKL,  MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3024 ÚKLID 3,3 KAUČUK KER.OBKL,  MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3025 PARKOVÁNÍ 14,58 KAUČUK -ZÁTĚŽ. MALBA MIN.PODHL. VP. 2600 MM

3026 FILTR Ž.ZAM. 8,99 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3029 KOUPELNAŽ.ZAM. 16,39 KAUČUK MALBA SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3031 FILTR M.ZAM. 8,86 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDK PODHL. VP. 2600 MM

3032 ŠATNAŽ.ZAM. 12,43 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3033 ŠATNAM.ZAM. 10,94 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3034 CHODBA 99,36 KAUČUK -ZÁTĚŽ. NÁTĚR OMYV. MIN.PODHL. V.P. 2600 MM

3035 KOUPELNÁM. ZAM. 5,12 KER. DLAŽBA KER.OBKL,  MALBA SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3036 PROTOKOLY 13,53 KAUČUK MALBA MIN.PODHL. V.P. 2600 MM

3037 ODPOČÍVÁRNA 43,93 KAUČUK MALBA SDK PODHL. V.P. 3000 MM

3038 MYT i LÉKAŘŮ 18,56 KER. DLAŽBA KER.OBKL,  VEST. SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3039 OPERAČNÍ SÁL 4 55,33 KAUČUK- ANT IS. VESTAVBA - -

3040 PŘÍPRAVNA 15,03 KAUČUK- ANT IS. KER. OBKLAD SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3041 DEKONTAMINACE 5,9 KAUČUK KER. OBKLAD SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3042 OPERAČNÍ SÁL 3 42,67 KAUČUK- ANT IS. VESTAVBA - -

3043 PŘÍPRAVNA 13,85 KAUČUK- ANT IS. KER. OBKLAD SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3044 PŘÍPRAVNA 12,56 KAUČUK- ANT IS. KER. OBKLAD SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3045 OPERAČNÍ SÁL 2 42,68 KAUČUK- ANT IS. VESTAVBA - -

3046 DEKONTAMINACE 10,85 KAUČUK KER. OBKLAD SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3047 OPERAČNÍ SÁL 1 42,72 KAUČUK- ANT IS. VESTAVBA - -

3048 PŘÍPRAVNA 13,08 KAUČUK- ANT IS. KER. OBKLAD SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3049 SKLAD STERILNÍHO MATERIÁLU 57,85 KAUČUK NÁTĚR, MALBA MIN.PODHL. V.P. 3000 MM

3050 STERILNÍ CHODBA 56,57 KAUČUK ZDR. NÁT, VEST. MIN.PODHL. V.P. 3000 MM

3051 STERILIZACE 10,2 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3052 ADJUSTACE MATERIÁLU 13,8 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3053 KOSTNÍ BANKA 3,8 KAUČUK NÁTĚR, MALBA SDKPODHL. V.P. 2600 MM

3054 DEKONTAMINACE 6,66 KAUČUK KER. OBKLAD SDK PODHL. V.P. 2600 MM

3055 ROZVODNASLA. 8,32 DIEL. KOBEREC MALBA MALBA -

3056 PŘEDSÍŇ 7,28 KAUČUK MALBA MALBA -

V01 VÝTAH 1 8,91 - MALBA - -

V02 VÝTAH 2 8,91 - MALBA - -

V03 VÝTAH 3 8,91 - MALBA - -

DO Y ARCHITECTS

Legenda

SDI BNC zásuvka

1x zásuvka 230VVDO ZIS

■NZI METROPROJEKT
Datová zásuvka viz výkr.č.NRK_DPS_SLA_104E_3NP

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
DIGIP PAVILON



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 92
SO 102

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

102 / 04

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Komunikace a zpevněné plochy

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 102

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny 92
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

102 / 04
Komunikace a zpevněné plochy

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
GP v původní PD požadavek na úpravu okolí bufetu ze strany od stávající budovy DIGIP neměl zadán. Při realizaci však vystal požadavek na přístup k 
plynoměrům a zároveň přístup k výběhové ploše z budovy při požáru a dále požadavek na zpevněnou plochu údržbu vlastní fasády bufetu. Všechny tyto 
požadavky nad rámec původního Projektu řešil GP výkresovou dokumentací (přílohou ZL) nad rámec původní PD. Dle požadavků uživatele budou doplněny 
zpevněné plochy za bufetem pro lepší přístup k nouzovým dveřím do DIGP a anglickému dvorku do kotelny.

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou A

Vliv ZL na konečný termín:  (   …..) / NE Přílohy soupisu prací:

24.10.2024, 7.11.2024, 14.11.2024

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem

0,00 116 573,13 116 573,13

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

—



Strana 3 z 7



Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 573,13

D HSV Práce a dodávky HSV 116 573,13

D 1 Zemní práce 9 264,73

N K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 2,700 1 059,152 2 859,71 CS ÚRS 2024_02 *0,9992_

VV chodník
VV (2,1+3)*0,6*0,335 1,025
VV schodiště
VV (1,8+7,2+3,5)*0,4*0,335 1,675
VV Součet 2,700

N K 122251301
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 
v omezeném prostoru

m3 5,360 329,736 1 767,38 CS ÚRS 2024_02 *0,9992_

VV chodník
VV (2,1+3)*0,6*0,665 2,035
VV schodiště
VV (1,8+7,2+3,5)*0,4*0,665 3,325
VV Součet 5,360

7 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,060 80,08 645,44 SOD

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,060 200,19 1 613,53 SOD

12 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,060 29,74 239,70 SOD

15 K 171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 8,060 51,27 413,24 SOD

17 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 14,508 118,95 1 725,73 SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 820,52

N K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 27,200 481,614 13 099,91 CS ÚRS 2024_02 *0,9992_

VV schod. k HUP
VV 3*2+8*0,7 11,600
VV únikové schod.
VV 3,3*2+10*0,9 15,600
VV Součet 27,200

N M 59228408 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x500mm kus 247,273 180,855 44 720,61 CS ÚRS 2024_02 *0,9992_

VV 27,200/0,11 247,273

D 5 Komunikace pozemní 27 113,09
49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 35,200 210,54 7 411,01 SOD

VV ŠD fr. 0-32 - 2 vrstvy
VV (1,8+2,1+7,2+3+3,5)*2 35,200
VV Součet 35,200

N M 59246107 dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní m2 8,585 361,710 3 105,28 CS ÚRS 2024_02 *0,9992_

VV (14,5+2,5)*0,5*1,01 8,585

N K R1 Pochozí vrstva 5cm z pískovcového mlatu m2 17,600 943,000 16 596,80 vlastní

VV 1,8+2,1+7,2+3+3,5 17,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 592,13

121 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 22,800 485,07 11 059,60 SOD

VV osazený do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou
VV 2,7+0,8+8+6,4+0,9*2+1,5+1,6 22,800
VV Součet 22,800

122 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 23,028 166,53 3 834,85 SOD

VV barva přírodní + ztratné
VV 22,800*1,01 23,028
VV Součet 23,028

129 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 17,600 71,37 1 256,11 SOD

VV netkaná geotextílie tl. 5 až 15 mm, odvodnění lože na nepropustné  podkladní vrstvě
VV 3,5+7,2+1,8+3+2,1 17,600
VV Součet 17,600

162 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 8,500 461,04 3 918,84 SOD

VV ZP1, linka podél objektu
VV (14,5+2,5)*0,5 8,500
VV Součet 8,500

278 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 8,500 23,19 197,12 SOD

VV ZP1, linka podél objektu
VV (14,5+2,5)*0,5 8,500
VV Součet 8,500

279 M 69311068 geotextilie 300g/m2 m2 9,775 33,31 325,61 SOD

VV 8,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,775

D 998 Přesun hmot 1 782,66

143 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 21,109 84,450 1 782,66 SOD

Evakuační chodník za bufetem

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou      
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%
27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 11 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budov  DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPlocha pro provizorní přesun odpadového ospodářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%
61 02/20 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071 84 0 00 -19 700 071 84 736 699 308 79 505 705 82 108 352 308 66 864 751 689 29 845 051 617 45 111 72% 14 32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%



SCHODIŠTĚ
12,96 m 2

300-

jsi— fc -

h n n n n n ni

329,545=

JT= DLE KOLEKTORU 329,525=- 1,670
[(NO2‘ 50)

2 700
2100 (815)

2 700
2100 (815)

900 k i  2 700 700 4 000

1 1500-

PŘ IZPŮSOBIT
TERÉN

STÁVAJÍCÍMU
KOLEKTORU I
POZOR NA
PORUŠENÍ

HYDROIZOLACE,
POKUD DOJDE K .
NARUŠENÍ  Hl PŘI

TERÉNNÍCH
ÚPRAVÁCH BUDE 1

NUTNÁ OPRAVA

(OS03 rPODSTUPNICE
SCHODIŠTĚ :

ZABETONOVANÉ
PALISÁDY NEBO

OBRUBNÍKY ,
STUPNICE:

KAČ ÍREK NEBO
MLAT +

GEOTEXTÍL IE  PROTI
PRORŮSTÁNÍ

2ST
1OŽNÉ
VAT
55x300
BÍTÉA

500
ZREALIZÍ

SCHODY 9x
ŠAT

KANAL1Z
ŽACÍH7

10x 17cm
|Šx 17Čm

TOUT= 330295= - 0,900
3J09 2 0651 000

UT= 330 ,995= - 0,200 U I = 33U,99b= - U,2UUU I = 33U,99b= - U,2UU O I H VM JIL.
ŠACHTA

lili||M■IH
I I

UT= HORNÍ  HRANA
POKLOPU ŠACHTY

UT= HORNÍ  HRANA
POKLOPU ŠACHTY

UT= HORNÍ  HRANA
POKLOPU ŠACHTYSTÁVAJÍCÍ

ŠACHTA v palisádách
330 ,995=  - 0,200

ÍQS 6JQS5okapový chodník

UŤ=33T195= í  0.000

IS44 :OS43 IÓS44 OS42 (OS44ÍOS43ÍOS44IOS43
H-131

VENKOVNÍ  TERASA

1b, 0b m 2

K 0,300 rII00
2 685

_d3S44JQ>434 090 7 325

67 31 ls!9■■I
■■É/

OS44ÍOS43 ÍOS44 ÍOS43

(OS45 IOS45

UT= 331 ,195=  ±0 ,000
IOS96700 (1000)



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 93
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 24

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem

-34 589,76 193 971,89 159 382,13

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je dle požadavku uživatele změna stojánkových baterií na nástěnné baterie v objektu urgentního příjmu v přípravnách pro 
operační sál 1., operační sál 2., operační sál 3., operační sál 4. Práce byly uživatelem vyžádány na základě požadavku nemocniční hygieny na základě 
upřesnění zdravotnických předpisů. 

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou A

Vliv ZL na konečný termín:  (   …..) / NE Přílohy soupisu prací:

21.11.2024, 28.11.2024, 5.12.2024, 12.12.2024

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny 93
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 24
Urgentní příjem

—



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 382,13

D 763 Konstrukce suché výstavby 62 482,57

K 763121465.0
DP4 - SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5, minerální izolací tl. 
50 mm, min. 100 kg/m3          

m2 7,220 999,15 7 213,86 dle SoD

VV 3.NP

VV m.č. 3051 7,220

K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 15,625 672,46 10 507,21 dle ZL

VV 3.NP - výdřeva předstěny

VV m.č. 3051 3,125

VV 1.NP a 3.NP - výdřeva příčky

VV m.č. 1064, 1070, 1093, 1097, 1081, 3040, 3041, 3043, 3046, 3044, 3054, 3048, 3051 12,500

K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 47,130 119,90 5 651,08 dle ZL

VV 1.NP

VV m.č. 1064 3,240

VV m.č. 1070 1,880

VV m.č. 1093 3,340

VV m.č. 1097 2,750

VV m.č. 1081 2,880

VV 3.NP

VV m.č. 3040 4,130

VV m.č. 3041 4,130

VV m.č. 3043 4,130

VV m.č. 3046 4,130

VV m.č. 3044 4,130

VV m.č. 3054 4,130

VV m.č. 3048 4,130

VV m.č. 3051 4,130

K 763111437
DP2 - SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5, minerální izolací tl. 50 mm, 
min. 100 kg/m3

m2 47,130 737,47 34 756,96 dle SoD

VV 50% nové příčky

VV j.cena z SoD děleno dvěma

K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 0,930 2 378,94 2 212,41 dle SoD

K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 
08 02

t 1,200 1 784,20 2 141,04 dle SoD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 43 573,44

N R07 Příprava v již hotové SDK příčce, včetně zasádrování a začištění kpl 1,000 1 680,00 1 680,00 vlastní

N R02 - 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25 kus 32,000 78,00 2 496,00 vlastní

K 722130234R01 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 9,600 513,61 4 930,66 dle SoD

K 28377109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 9,600 118,29 1 135,58 dle SoD

N R06 - 722225303 Šroubení přechodové krátké nebo rohové s vnitřním závitem D 25xR 3/4" kus 32,000 657,60 21 043,20 vlastní

N R04 - 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 32,000 384,00 12 288,00 vlastní

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 025,24

N R08 Příprava v již hotové SDK příčce, včetně zasádrování a začištění kpl 1,000 2 640,00 2 640,00 vlastní

N 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 3,800 479,40 1 821,72 vlastní

N 721170973R Potrubí z PVC krácení trub DN 70 kus 16,000 30,00 480,00 vlastní

N 721171914 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 70 kus 16,000 354,72 5 675,52 dle SoD

N 721171904R Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 70 kus 16,000 588,00 9 408,00 vlastní

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 944,80

N R26 Baterie umyvadlová stojánková páková, kartuše 35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus -16,000 2 161,86 -34 589,76 dle SoD

N R27
Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set,  kartuše 35mm z keram.disků, povrh chrom 
vč. mont.

kus 16,000 2 720,91 43 534,56 dle SoD

D SLN Silnoproud 24 356,08

K 7404.4.52K Montáž vodiče CYA 16 zž, kompletní dodávka m 19,200 24,98 479,62 dle SoD

M 7404.4.52M vodič CYA 16 zž, dodávka m 19,200 64,37 1235,904 dle SoD

K 7408.8.9M Montáž - Svorka pro vyrovnání potenciálů (min. 8x CYA16), kompletní kus 16,000 199,83 3 197,28 dle SoD

M 7408.8.9D svorka pro vyrovnání potenciálů (min. 8x CYA16), dodávka kus 16,000 212,08 3393,28 dle SoD

N R09
Posun zásuvek a vypínačů dle stavební připravenosti operačních sálů, rozdílné oproti PD DPS. 
V ceně je počítáno s drážkováním a vykroužením nových otvorů do SDK a zapravením 
původního řešení.

kpl 1,000 10 450,00 10 450,00 vlastní

VV PRÁCE

VV 1*19*1*550 (dělník * počet úprav * hodin * hodinová sazba) 10 450,000

SO 01 URGENT - Předělání přípravny

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 74009.9.1
Odpojení, demontáž a ekologická likvidace v 1NP a 3.NP URGENT: stávající kabelová vedení 
a elektroinstalace, zásuvky

sada 1,000 3 200,00 3 200,00 dle SoD

K 7404.4.57 Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže, kompletní dodávka sada 1,000 2 400,00 2 400,00 dle SoD

-34 589,76
193 971,89
159 382,13

Strana 4 z 6



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou      
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%
27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 11 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budov  DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPlocha pro provizorní přesun odpadového ospodářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%
61 02/20 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071 84 0 00 -19 700 071 84 736 699 308 79 505 705 82 108 352 308 66 864 751 689 29 845 051 617 45 111 72% 14 32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%



Číslo změny stavby:

94

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 25Urgentní příjem

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

94
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 / 25
Urgentní příjem

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 7 870 184,89 7 870 184,89

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je doplnění vybavení pro jednotlivé místnosti viz samostatný výkaz z důvodu technické vazby provádění a dodávek tohoto zařízení ze 
stavebním dílem . Objednatel zvolil tento způsob zajištění z důvodu zachování záruky na práce a dodávky, které bezprostředně s dodaným materiálem VP souvisí 
Cenová nabídka neobsahuje:
- Náplně do dávkovačů mýdla, desinfekcí, aj.
- Náplně do dávkovačů ručníků, ubrousků, toaletních papírů, aj.
- Igelitové náplně do odpadkových košů, aj.
- El. napojení bezdotykových zařízení

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 28.11.2024, 5.12.2024, 12.12.2024, 09.01.2025 A, B

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zhotovitel

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel Ing. Jana Jiráňová

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby 
představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.



Strana 3 z 14



Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 988 477,58

D HSV Práce a dodávky HSV 6 988 477,58

D 778 Ostatní výrobky 6 988 477,58

739 K OS 31 OS 31 věšáky na oděvy pro lůžkové pokoje a DM pacientů ks 32,000 690,00 22 080,00

VV barevné terčové věšáky v barvách zelené, žluté apod
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

750 K OS 48 OS 48 sedíci box HOVORNA (4NP a 5NP) ks 2,000 79 350,00 158 700,00

VV
dřevěná konstrukce s polstrovaným čalouněním z ekokoženky, přesný tvar schválen výrobní 
dokumentací a předlažen architektovi ke schválení

VV výška 2600 mm
VV prostor na sezení 1150x2300x1150, hloubka sezení 600 mm
VV hovorna u lůžkových pater
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

752 K OS 50
OS 50 Sestava doplňků k umyvadlu VYŠETŘOVNY   DŘEZ V LINCE+SAMOSTATNÉ 
UMYVADLO 

ks 2,000 24 652,55 49 305,10

VV  - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla - nerez
VV  - závěsný dávkovač desinfekce - nerez
VV  -zásobník papírových ručníků
VV  - zrcadlo lepené nad obklad na šířku obkladu
VV  - koš nášlapný - plast
VV  - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV  - barevné určení dle architekta 
VV 3 2,000
VV Součet 2,000

753 K OS 51 OS 51   Sestava doplňků k umyvadlu PRACOVIŠTĚ, MYTÍ, ÚKLID ks 24,000 14 561,30 349 471,20

VV  - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla -nerez
VV  - závěsný dávkovač desinfekce - nerez
VV  -zásobník papírových ručníků
VV  - koš nášlapný - plast
VV  - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV  - barevné určení dle architekta 
VV 21 24,000
VV Součet 24,000

755 K OS 53 OS 53   Sestava doplňků k umyvadlu - JIP pokoje ks 19,000 21 962,13 417 280,38

VV Dávkovač dezinfekce, bezdotykový
VV  - nástěnný,plastový ABS, objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV  - možnost volby trysky pro tekutou/gelovou dezinfekci
VV Dávkovač mýdla, bezdotykový
VV  - nástěnný
VV  - plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV  - možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
 - nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu.  kapacita min. 400 ks 
papírových ručníků "Z", uzamykatelný standardním klíčem, kte

VV  - rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Nádoba na odpad nášlapná min. 30 l
VV  - plast ABS, nášlapný,s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV  - rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV  Odkládací police - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 19 19,000
VV Součet 19,000

756 K OS 54 OS 54   Sestava doplňků pro invalidní WC (vybavení dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.) ks 3,000 55 332,25 165 996,75

VV - sklopné a pevné madlo u WC - nerez 2x
VV - svislé madlo k umyvadlu délky min. 500 mm - nerez
VV - madlo na hloubku umyvadla - nerez
VV - háček na oděv - dvojitý - nerez
VV - koš otevřený - nerez
VV - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla - nerez
VV - zásobník hygienických sáčků
VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 1200 mm
VV - zásobník na toaletní papír - nerez
VV - odkládací police - nerez
VV - WC souprava závěsná
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

757 K OS 55 OS 55   Sestava doplňků pro sprchu - personal ks 25,000 3 554,08 88 851,88

VV - háček na oděv - dvojitý - nerez

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

01 - SO 01 Urgentní příjem

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV - háček na ručník - nerez
VV - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 27 25,000
VV Součet 25,000

758 K OS 56 OS 56   Sestava doplňků pro WC ks 46,000 7 763,65 357 127,90
VV - háček na oděv - dvojitý - nerez
VV - zásobník na toaletní papír - nerez
VV - zásobník hygienických sáčků (u WC ženy)
VV - WC souprava závěsná
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 49 46,000
VV Součet 46,000

759 K OS 57 OS 57 Sestava doplňků pro předsíň WC s dvěma umyvadly PERSONÁL ks 10,000 22 521,26 225 212,55

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 1900 x v. 900 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 
příp.se zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 2x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 11 10,000
VV Součet 10,000

760 K OS 58 OS 58 Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním umyvadlem, samostatné umyvadlo ks 22,000 19 539,65 429 872,30

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 
příp.se zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 1x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 25 22,000
VV Součet 22,000

761 K OS 59 OS 59 Sestava doplňků pro předsíň WC s třěmi umyvadly ks 1,000 26 073,95 26 073,95

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 2500 mm x  v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 
příp.se zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 3x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

762 K OS 60 OS 60 Sestava doplňků pro WC s umyvadlem ks 1,000 20 562,58 20 562,58
VV - zásobník na toaletní papír -nerez
VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

VV
- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - koš malý nášlapný - nerez
VV - WC souprava závěsná
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

763 K OS 61 OS 61 Sestava doplňků pro předsíň WC s dvěma umyvadly VEŘEJNOST-PACIENTI ks 2,000 30 199,58 60 399,15

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 1900 x v. 900 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 
příp.se zárubní)

VV - elektrický osoušeč rukou - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 2x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

764 K OS 62
OS 62 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem VYŠETŘOVNY, 
PŘÍPRAVNY, čistící místnost, dekontaminace apod. 

ks 39,000 17 432,28 679 858,73

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 35 39,000
VV Součet 39,000

765 K OS 63
OS 63 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem DENNÍ MÍSTNOSTI, 
PRACOVNY 

ks 17,000 17 432,28 296 348,68

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

766 K OS 64 OS 64 Sestava doplňků pro asistovanou lázeň s WC ks 4,000 35 110,65 140 442,60

VV - sklopné madlo pro WC - 2x - nerez
VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - zásobník na papírové ručníky - nerez
VV - koš na ručníky - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez
VV - WC souprava závěsná
VV - sklopné zrcadlo - rám nerez
VV - zásobník na toaletní papír -nerez
VV - madlo na hloubku umyvadla -nerez
VV - háček na ručník - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

767 K OS 65
OS 65 Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, umyvadlem a sprchou  - personál 
pracovny 

ks 13,000 22 619,35 294 051,55

VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

VV
- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků -nerez
VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - tyč na ručník délky 600 mm - nerez
VV - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)
VV - koš malý nášlapný - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

768 K OS 66
OS 66 Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, umyvadlem a sprchou  - lůžkové 
pokoje 

ks 35,000 45 077,13 1 577 699,38

VV - madlo do sprchy  - nerez
VV - sklopné sedátko do sprchy (únosnost min. 130 kg) - nerez
VV - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)
VV - svislé madlo u wc
VV - WC souprava závěsná
VV - zásobník na toaletní papír -nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - nerez
VV - zásobník papírových ručníků -nerez

VV
- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - tyč na ručník délky 600 mm - nerez -2x
VV - koš malý nášlapný - nerez
VV - polička - 600 mm, uložená na konzoli pod zrcadlem
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 36 35,000
VV Součet 35,000

770 K OS 68 OS 68 Sestava doplňků pro umyvadlové žlaby u mytí lékařů ks 4,000 32 385,73 129 542,90

VV Dávkovač dezinfekce, bezdotykový

VV
pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 
náplně, možnost volby trysky pro tekutou/gelovou dez

VV Dávkovač mýdla, bezdotykový

VV
pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml, s průzorem pro zjištění stavu 
náplně, možnost volby trysky pro tekuté/gelové mýdlo

VV Zásobník papírových ručníků

VV
pro každou baterii jeden, nástěnný, plastový, Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu, kapacita 
min. 400 ks papírových ručníků "Z", 

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV pro dvojic baterií jeden, plast ABS, s vnitřní vyjímatelnou nádobou, nášlapný, 
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV  - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

771 K OS 75 OS 75 pracovní pult stanoviště sester 1PP ks 1,000 205 850,00 205 850,00

VV

Poznámka k položce:
0043 EXPEKTAČNÍ LŮŽKA
MDF desky s nosnou jeklovou kcí
rozměr: délka 4490 mm  výška pultu 1100 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 
šířka pracovní plochy 750 mm, uprostřed pultu prostor 720 x 550 mm na lékový trezor v=1250 mm. - 
Nika na lékový trezor musí být koordinována se skutečně dodanou technologií.
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05
čelní stěna z plexi skla opatřena grafickým polepem v tónech oranžové"
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

772 K OS 76 OS 76 recepční pult ks 1,000 69 000,00 69 000,00

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

Poznámka k položce:
0040 RECEPCE
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, čelní deska plexisklo, podsvětleno
rozměr:  délka 3000 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 
šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl šedobéžová podobná RAL 100 80 05, čelní strana 
plexi sklo s designovým polepem v tónech červené, růžové a oranžové barvy
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

773 K OS 77 OS 77 pracovní pult stanoviště sester 1NP ks 2,000 116 150,00 232 300,00

VV

Poznámka k položce:
1060 a 1066 STANOVIŠTĚ SESTER 
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar L
rozměr:  délka 3670x2200mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka vrchního 
pultu 300 mm, šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05,
čelní strana plexi sklo s designovým polepem v tónech zelené barvy"
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

774 K OS 78 OS 78 pracovní pult stanoviště sester 1NP ks 1,000 135 700,00 135 700,00

VV

Poznámka k položce:
1078 STANOVIŠTĚ SESTER 
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar L
rozměr:  délka 4200 x 2200 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 
mm, šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05,
čelní strana plexi sklo s designovým polepem v tónech zelené barvy"
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

775 K OS 79 OS 79 pracovní pult stanoviště sester 3NP ks 1,000 109 250,00 109 250,00

VV

Poznámka k položce:
1078 STANOVIŠTĚ SESTER 
MDF desky s nosnou jeklovou kcí
rozměr:  délka 4750 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, 
šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05, čelní 
strana plexi sklo s designovým polepem v tónech modré barvy
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

776 K OS 80 OS 80 pracovní pult stanoviště sester   lůžkové pokoje ks 2,000 333 500,00 667 000,00

VV

Poznámka k položce:
4009 A 5009 STANOVIŠTĚ SESTER 
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar U
rozměr:  délka 3900x7200x3900 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 
300 mm, šířka pracovní plochy 750 mm
 - 4x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05, čelní 
strana plexi sklo s designovým polepem pro 4.NP v tónech žluté barvy
 a pro 5.NP v tónech oranžové barvy"
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

777 K OS 81 OS 81 pracovní pult stanoviště sester   lůžkové pokoje ks 1,000 80 500,00 80 500,00

VV

Poznámka k položce:
0014 RECEPCE
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar L
rozměr:  délka 2400x1500 mm,  výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 
mm, šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s 
tlumeným dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl barva šedobéžová podobná RAL 100 80 05, čelní 
strana plexi sklo s designovým polepem v tónech červené, růžové a oranžové barvy

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 8 z 14



Strana 9 z 14



Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 881 707,31

D 0 POZNÁMKA K POLOŽKÁM 881 707,31

D 778 Ostatní výrobky 881 707,31

156 K OS 50
OS 50 Sestava doplňků k umyvadlu VYŠETŘOVNY   DŘEZ V LINCE+SAMOSTATNÉ 
UMYVADLO

ks 6,000 25 190,75 151 144,50

VV  - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla - nerez
VV  - závěsný dávkovač desinfekce - nerez
VV  -zásobník papírových ručníků
VV  - zrcadlo lepené nad obklad na šířku obkladu
VV  - koš nášlapný - plast
VV  - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV  - barevné určení dle architekta 
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

157 K OS 56 OS 56   Sestava doplňků pro WC ks 5,000 7 763,65 38 818,25
VV - háček na oděv - dvojitý - nerez
VV - zásobník na toaletní papír - nerez
VV - zásobník hygienických sáčků (u WC ženy)
VV - WC souprava závěsná
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

158 K OS 58 OS 58 Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním umyvadlem, samostatné umyvadlo ks 5,000 19 539,65 97 698,25

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 1x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

159 K OS 60 OS 60 Sestava doplňků pro WC s umyvadlem ks 5,000 20 562,58 102 812,88
VV - zásobník na toaletní papír -nerez
VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

VV
- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - koš malý nášlapný - nerez
VV - WC souprava závěsná
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

160 K OS 62
OS 62 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem VYŠETŘOVNY, 
PŘÍPRAVNY, čistící místnost, dekontaminace apod. 

ks 14,000 17 973,93 251 634,95

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

161 K OS 63
OS 63 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem DENNÍ MÍSTNOSTI, 
PRACOVNY

ks 3,000 17 973,93 53 921,78

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

01.02 - Urgentní příjem – DIGIP (vyjma 1.PP)

01 - SO 01 Urgentní příjem

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

162 K OS 65
OS 65 Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, umyvadlem a sprchou  - personál 
pracovny 

ks 2,000 22 619,35 45 238,70

VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla -nerez

VV
- zrcadlo lepené do obkladu 900 x 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků -nerez
VV - háček na oděv - nerez - dvojitý
VV - tyč na ručník délky 600 mm - nerez
VV - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)
VV - koš malý nášlapný - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

163 K OS 69 OS 69 pracovní pult stanoviště sester 1PP ks 1,000 140 438,00 140 438,00

VV

Poznámka k položce:
D-138 ONKOLOGICKÝ STACIONÁŘ
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, tvar U 
rozměr: délka 1555x2575x155 mm, výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 
300 mm, šířka pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s tlumeným 
dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl šedobéžová podobná RAL 100 80 05
čelní strana plexi skla opatřena grafickým polepem v tónech tyrkysové barvy"
přesné určení barev dle předloženého vzorníku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 12 z 14



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou      
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%
27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 11 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budov  DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPlocha pro provizorní přesun odpadového ospodářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%
61 02/20 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071 84 0 00 -19 700 071 84 736 699 308 79 505 705 82 108 352 308 66 864 751 689 29 845 051 617 45 111 72% 14 32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661 60 0 00 -19 734 661 60 736 664 719 03 7 870 184 89 116 533 038 57 872 932 419 20 853 197 757 60 112 80% 15 41%



Číslo změny stavby:

95

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 31DIGP

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

95
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 / 31
DIGP

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 417 076,15 417 076,15

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je doplnění vybavení pro jednotlivé místnosti viz samostatný výkaz z důvodu technické vazby provádění a dodávek tohoto zařízení ze 
stavebním dílem . Objednatel zvolil tento způsob zajištění z důvodu zachování záruky na práce a dodávky, které bezprostředně s dodaným materiálem VP souvisí  
Cenová nabídka neobsahuje:
- Náplně do dávkovačů mýdla, desinfekcí, aj.
- Náplně do dávkovačů ručníků, ubrousků, toaletních papírů, aj.
- Igelitové náplně do odpadkových košů, aj.
- El. napojení bezdotykových zařízení

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 28.11.2024, 5.12.2024, 12.12.2024, 09.01.2025 A, B

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Zhotovitel

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel Ing. Jana Jiráňová

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby 
představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.



Strana 3 z 8



Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 417 076,15

D 0 POZNÁMKA K POLOŽKÁM 417 076,15

D 778 Ostatní výrobky 417 076,15

265 K OS 51 OS 51   Sestava doplňků k umyvadlu PRACOVIŠTĚ, MYTÍ, ÚKLID ks 4,000 14 561,30 58 245,20

VV  - závěsný dávkovač tekutého toaletního mýdla -nerez
VV  - závěsný dávkovač desinfekce - nerez
VV  -zásobník papírových ručníků
VV  - koš nášlapný - plast
VV  - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV  - barevné určení dle architekta 
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

266 K OS 55 OS 55   Sestava doplňků pro sprchu - personal ks 1,000 3 554,08 3 554,08

VV - háček na oděv - dvojitý - nerez
VV - háček na ručník - nerez
VV - polička do sprchy (na šampon, mýdlo)
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

267 K OS 56 OS 56   Sestava doplňků pro WC ks 8,000 7 763,65 62 109,20
VV - háček na oděv - dvojitý - nerez
VV - zásobník na toaletní papír - nerez
VV - zásobník hygienických sáčků (u WC ženy)
VV - WC souprava závěsná
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

268 K OS 58 OS 58 Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním umyvadlem, samostatné umyvadlo ks 4,000 19 539,65 78 158,60

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 900 x v. 600 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem příp.se 
zárubní)

VV - zásobník papírových ručníků - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 1x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

269 K OS 61 OS 61 Sestava doplňků pro předsíň WC s dvěma umyvadly VEŘEJNOST-PACIENTI ks 2,000 29 697,26 59 394,51

VV
- zrcadlo lepené do obkladu š. 1900 x v. 900 mm (horní hrana zrcadla bude lícovat s obkladem 
příp.se zárubní)

VV - elektrický osoušeč rukou - nerez
VV - závěsný dávkovač toaletního mýdla - 2x -nerez
VV - koš nášlapný - nerez
VV - koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV - veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem, matný nerez,hranatý design
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

270 K OS 62
OS 62 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem VYŠETŘOVNY, 
PŘÍPRAVNY, čistící místnost, dekontaminace apod. 

ks 1,000 17 432,28 17 432,28

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

271 K OS 63
OS 63 Sestava doplňků pro pracovní linku s umyvadlem a dřezem DENNÍ MÍSTNOSTI, 
PRACOVNY 

ks 1,000 17 432,28 17 432,28

VV Dávkovač dezinfekce, standardní
VV nástěnný, plastový ABS, objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně
VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Dávkovač mýdla, standardní
VV nástěnný, plastový ABS,objem min. 800 ml,s průzorem pro zjištění stavu náplně

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV možnost volby trysky pro tekuté mýdlo/gel
VV Zásobník papírových ručníků

VV
nástěnný, plastový,Zásobník na papírové ručníky z bílého plastu. ,kapacita min. 400 ks papírových 
ručníků "Z"

VV uzamykatelný standardním klíčem, který umožňuje otevření víka a doplnění zásobníku.
VV rozměry cca 320 x 260 x 140 mm
VV Odpadkový koš nášlapný min. 30 l
VV plast ABS
VV rozměr cca 250 x 400 x 300 mm
VV s vnitřní vyjímatelnou nádobou
VV Nášlapný
VV Koš na papírové ručníky drátěný veký - nerez
VV veškeré doplňky budou sjednocené tvarem i stylem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

272 K OS 70 OS 70 recepční pult ks 1,000 120 750,00 120 750,00

VV

Poznámka k položce:
  H-106 recepce
MDF desky s nosnou jeklovou kcí, čelní deska plexisklo, podsvětleno
rozměr: délka 4400mm, výška pultu 1200 mm, výška prac. desky 750 mm, šířka pultu 300 mm, šířka 
pracovní plochy 750 mm
 - 2x mobilní čtyřzásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním a zásuvkami s tlumeným 
dojezdem, materiál lamino, barva bílá podobná RAL 9010, kovové úchytky
vzhled a přesné rozměry viz. Interierové prvky v projektu interieru
"barva celého pultu bílá RAL 9010, okopový sokl šedobéžová podobná RAL 100 80 05
čelní strana plexi skla opatřena grafickým polepem v tónech tyrkysové a zelené barvy"

přesné určení barev dle předloženého vzorníku
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 6 z 8



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV
Oprávněnou 

osobou      
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez

méněprací

Nová cena stavby
(s méněpracemi a

vícepracemi)

Financování změn
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 111/01 Rozšíření energocentra Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768 93 0 00 -5 768 93 756 393 611 70 80 558 42 3 734 663 25 760 134 043 88 760 128 274 95 100 49% 0 49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/01 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691 30 0 00 -45 691 30 756 353 689 33 75 188 07 4 364 929 31 760 764 309 94 760 718 618 64 100 57% 0 58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefon ANO -45 691 30 -178 092 16 -223 783 46 756 175 597 17 414 526 80 5 163 612 11 761 562 992 74 761 339 209 28 100 65% 0 68%

11 01/02 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783 46 0 00 -223 783 46 756 175 597 17 140 587 31 5 659 451 77 762 058 832 40 761 835 048 94 100 72% 0 75%

14 01/03 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

15 02/06 Úpravy v DIGIP Jednotný čas hlavní hodiny ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 37 450,00 7 838 210,28 764 237 590,91 762 958 985,51 100,87% 1,04%

16 02/07 Úpravy v DIGIP Havarijní stav podlah a kanalizace ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 8 217 736 51 16 055 946 79 772 455 327 42 771 176 722 02 101 95% 2 12%

17 02/05 Úpravy v DIGIP Větrání a chlazení stávající JIP ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 878 831,36 16 934 778,15 773 334 158,78 772 055 553,38 102,07% 2,24%

18 A/001 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yÚprava PD statiky ANO -1 278 605,40 0,00 -1 278 605,40 755 120 775,23 168 000,00 17 102 778,15 773 502 158,78 772 223 553,38 102,09% 2,26%

19 118/001 Přeložka medicinálních plynů Přeložka medicinálních plynů ANO -1 278 605 40 0 00 -1 278 605 40 755 120 775 23 1 173 460 32 18 276 238 47 774 675 619 10 773 397 013 70 102 25% 2 42%

20 01/004 Urgentní příjem Změna založení ANO -1 278 605,40 -1 987 355,17 -3 265 960,57 753 133 420,06 1 956 246,65 20 232 485,12 776 631 865,75 773 365 905,18 102,24% 2,67%

21 02/008 Úpravy v DIGIP Změna založení ANO -3 265 960,57 -326 632,47 -3 592 593,04 752 806 787,59 0,00 20 232 485,12 776 631 865,75 773 039 272,71 102,20% 2,67%

22 A/002 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní přeložky elektro ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 883 220 94 21 115 706 06 777 515 086 69 773 922 493 65 102 32% 2 79%

23 111/002 Rozšíření energocentra Úprava objektu garáží u energocentra ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 849 952,91 21 965 658,97 778 365 039,60 774 772 446,56 102,43% 2,90%

24 02/009 Úpravy v DIGIP Ztížené bourání podhlah ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 348 763,08 22 314 422,05 778 713 802,68 775 121 209,64 102,48% 2,95%

25 02/010 Úpravy v DIGIP Demontáž podhledů ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 71 007 48 22 385 429 53 778 784 810 16 775 192 217 12 102 48% 2 96%

26 01/005 Urgentní příjem Změna odvětrání kotelny ANO -3 592 593,04 0,00 -3 592 593,04 752 806 787,59 291 624,07 22 677 053,60 779 076 434,23 775 483 841,19 102,52% 3,00%
27 01/006 Urgentní příjem Narovnání zámečnických konstrukcí ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 80 157 95 22 757 211 55 779 156 592 18 775 563 999 14 102 53% 3 01%
28 01/007 Urgentní příjem Doplnění magnetických filtrů před kotle ANO -3 592 593 04 0 00 -3 592 593 04 752 806 787 59 225 042 10 22 982 253 65 779 381 634 28 775 789 041 24 102 56% 3 04%
29 01/008 Urgentní příjem Doplnění koncových prvků VZT ANO -3 592 593 04 -103 852 98 -3 696 446 02 752 702 934 61 662 304 14 23 644 557 79 780 043 938 42 776 347 492 40 102 64% 3 13%

30 02/011 Úpravy v DIGIP Kolize základů ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 459 985,49 24 104 543,28 780 503 923,91 776 807 477,89 102,70% 3,19%

31 106/01 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu k DA ANO -3 696 446,02 0,00 -3 696 446,02 752 702 934,61 147 786,04 24 252 329,32 780 651 709,95 776 955 263,93 102,72% 3,21%

32 106/02 Úpravy areálového vodovodu Přeložka vodovodu ANO -3 696 446 02 0 00 -3 696 446 02 752 702 934 61 1 424 961 85 25 677 291 17 782 076 671 80 778 380 225 78 102 91% 3 39%

33 02/012 Úpravy v DIGIP Havarijní stav kanalizace ANO -3 696 446 02 -1 630 790 34 -5 327 236 36 751 072 144 27 922 509 63 26 599 800 80 782 999 181 43 777 671 945 07 102 81% 3 52%

34 02/013 Úpravy v DIGIP Rozšíření anglických dvorků ANO -5 327 236 36 0 00 -5 327 236 36 751 072 144 27 434 540 74 27 034 341 54 783 433 722 17 778 106 485 81 102 87% 3 57%

35 105/01 Přípojky splaškové kanalizace Záměna kanalizačního potrubí ANO -5 327 236 36 -103 575 83 -5 430 812 19 750 968 568 44 805 883 95 27 840 225 49 784 239 606 12 778 808 793 93 102 96% 3 68%

36 111/03 Rozšíření energocentra Věnec atiky u energocentra ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 39 293 33 27 374 784 63 783 774 165 26 778 343 353 07 102 90% 3 62%

37 116/01 PS 06  Zdroje medicinálních plynů v SO 11 Přesun záložního zdroje kyslíku pro budov  DIGIPANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 84 357,00 27 459 141,63 783 858 522,26 778 427 710,07 102,91% 3,63%

38 A/003 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yProvizorní kanalizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 636 532,34 28 095 673,97 784 495 054,60 779 064 242,41 103,00% 3,71%

39 119.1/02 Asanace a pěstební opatření Kácení stromů ANO -5 430 812 19 0 00 -5 430 812 19 750 968 568 44 116 187 88 28 211 861 85 784 611 242 48 779 180 430 29 103 01% 3 73%

40 A/004 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPD změna výtahů a změna sterilizace ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 1 065 534,00 29 277 395,85 785 676 776,48 780 245 964,29 103,15% 3,87%

41 02/014 Úpravy v DIGIP Odbourání shozu ANO -5 430 812,19 0,00 -5 430 812,19 750 968 568,44 710 318,63 29 987 714,48 786 387 095,11 780 956 282,92 103,25% 3,96%

42 01/009 Urgentní příjem Doplnění profilů KERDYN ANO -5 430 812 19 -69 447 90 -5 500 260 09 750 899 120 54 140 919 60 30 128 634 08 786 528 014 71 781 027 754 62 103 26% 3 98%

43 104/01 Přípojky dešťové kanalizace Úprava dešťové kanalizace ANO -5 500 260,09 -140 052,50 -5 640 312,59 750 759 068,04 2 186 033,64 32 314 667,72 788 714 048,35 783 073 735,76 103,53% 4,27%

44 A/005 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yVRN prodloužení termínu ANO -5 640 312,59 0,00 -5 640 312,59 750 759 068,04 1 497 860,49 33 812 528,21 790 211 908,84 784 571 596,25 103,72% 4,47%

45 A/006 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPřesun kontejneru odpadové hospodářství ANO -5 640 312 59 0 00 -5 640 312 59 750 759 068 04 14 997 12 33 827 525 33 790 226 905 96 784 586 593 37 103 73% 4 47%

46 02/015 Úpravy v DIGIP Odpočet akustického podhledu v kotelně ANO -5 640 312,59 -118 129,50 -5 758 442,09 750 640 938,54 81 156,59 33 908 681,92 790 308 062,55 784 549 620,46 103,72% 4,48%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Příloha č. 4

47 A/007 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní nákla yPlocha pro provizorní přesun odpadového ospodářstvíANO -5 758 442 09 0 00 -5 758 442 09 750 640 938 54 77 931 80 33 986 613 72 790 385 994 35 784 627 552 26 103 73% 4 49%

48 106/03 Úpravy areálového vodovodu Propojení vodovodů ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 340 463,00 34 327 076,72 790 726 457,35 784 968 015,26 103,78% 4,54%

49 113/01 Areálové rozvody nízkého napětí Přepojení garáží a ČOV ANO -5 758 442,09 0,00 -5 758 442,09 750 640 938,54 1 875 241,93 36 202 318,65 792 601 699,28 786 843 257,19 104,02% 4,79%

50 107/01 Přeložka podzemního hydrantu Nová poloha podzemního hydrantu ANO -5 758 442 09 -24 110 54 -5 782 552 63 750 616 828 00 0 00 36 202 318 65 792 601 699 28 786 819 146 65 104 02% 4 79%

51 02/016 Úpravy v DIGIP Úprava odtržené příčky v 1.PP ANO -5 782 552,63 0,00 -5 782 552,63 750 616 828,00 29 886,18 36 232 204,83 792 631 585,46 786 849 032,83 104,03% 4,79%

52 01/010 Urgentní příjem Dvoukomorový parapetní kanál ANO -5 782 552,63 -3 257,10 -5 785 809,73 750 613 570,90 165 025,00 36 397 229,83 792 796 610,46 787 010 800,73 104,05% 4,81%

53 02/017 Úpravy v DIGIP Sterilizace ANO -5 785 809 73 -832 872 64 -6 618 682 37 749 780 698 26 1 820 232 28 38 217 462 11 794 616 842 74 787 998 160 37 104 18% 5 05%

54 02/018 Úpravy v DIGIP Úprava PBŘ ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 2 672 711,40 40 890 173,51 797 289 554,14 790 670 871,77 104,53% 5,41%

55 111/04 Rozšíření energocentra Oplocení sběrného dvora ANO -6 618 682,37 0,00 -6 618 682,37 749 780 698,26 55 576,69 40 945 750,20 797 345 130,83 790 726 448,46 104,54% 5,41%

56 113/02  Areálové rozvody nízkého napětí Havarijní stav kolektoru ANO -6 618 682 37 0 00 -6 618 682 37 749 780 698 26 246 545 35 41 192 295 55 797 591 676 18 790 972 993 81 104 57% 5 45%

57 01/011 Urgentní příjem Revize zatížení podlah ANO -6 618 682,37 -820 851,56 -7 439 533,93 748 959 846,70 1 105 139,18 42 297 434,73 798 696 815,36 791 257 281,43 104,61% 5,59%

58 02/019 Úpravy v DIGIP Revize zatížení podlah ANO -7 439 533,93 -176 038,17 -7 615 572,10 748 783 808,53 187 421,11 42 484 855,84 798 884 236,47 791 268 664,37 104,61% 5,62%

59 116/002 Stanice mediciálních plynů Revize zatížení podlah ANO -7 615 572 10 -1 454 60 -7 617 026 70 748 782 353 93 40 241 17 42 525 097 01 798 924 477 64 791 307 450 94 104 62% 5 62%

60 01/012 Urgentní příjem Změna okenních kliček a samozavíračů ANO -7 617 026,70 -191 100,00 -7 808 126,70 748 591 253,93 281 190,00 42 806 287,01 799 205 667,64 791 397 540,94 104,63% 5,66%
61 02/20 Ú rav  v DIGIP Stavební ú rav  JIP a intern ANO -7 808 126 70 0 00 -7 808 126 70 748 591 253 93 2 819 813 95 45 626 100 96 802 025 481 59 794 217 354 89 105 00% 6 03%
62 02/021 Úpravy v DIGIP Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 808 126,70 -102 525,00 -7 910 651,70 748 488 728,93 517 806,00 46 143 906,96 802 543 287,59 794 632 635,89 105,05% 6,10%

63 01/013 Urgentní příjem Doplnění požárních klapek a izolací ANO -7 910 651,70 -41 010,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 431 673,60 46 575 580,56 802 974 961,19 795 023 299,49 105,11% 6,16%

64 02/022 Úpravy v DIGIP Stavební úpravy JIP a interny ANO -7 951 661 70 0 00 -7 951 661 70 748 447 718 93 69 876 25 46 645 456 81 803 044 837 44 795 093 175 74 105 12% 6 17%

65 105/02 Přípojky splaškové kanalizace Oprava havarijního stavu kanalizace ANO -7 951 661,70 0,00 -7 951 661,70 748 447 718,93 2 286 774,02 48 932 230,83 805 331 611,46 797 379 949,76 105,42% 6,47%

66 102/002 Komunikace a zpevněné plochy Přemístění ornice ANO -7 951 661,70 -170 106,43 -8 121 768,13 748 277 612,50 129 198,02 49 061 428,85 805 460 809,48 797 339 041,35 105,41% 6,49%

67 102/003 Komunikace a zpevněné plochy Rozšíření ploch komunikací ANO -8 121 768 13 0 00 -8 121 768 13 748 277 612 50 8 349 907 82 57 411 336 67 813 810 717 30 805 688 949 17 106 52% 7 59%

68 02/023 Úpravy v DIGP Výměna a prodloužení výtahů ANO -8 121 768,13 0,00 -8 121 768,13 748 277 612,50 7 653 358,08 65 064 694,75 821 464 075,38 813 342 307,25 107,53% 8,60%

69 02/024 Úpravy v DIGIP Změna čistících rohoží ANO -8 121 768,13 -53 244,88 -8 175 013,01 748 224 367,62 75 827,21 65 140 521,96 821 539 902,59 813 364 889,58 107,53% 8,61%

70 01/014 Urgentní příjem Změna čistících rohoží ANO -8 175 013 01 -92 840 26 -8 267 853 27 748 131 527 36 121 887 06 65 262 409 02 821 661 789 65 813 393 936 38 107 53% 8 63%

71 02/025 Úpravy v DIGIP Úpravna vody ANO -8 267 853,27 -1 469 998,82 -9 737 852,09 746 661 528,54 3 028 589,55 68 290 998,57 824 690 379,20 814 952 527,11 107,74% 9,03%

72 01/015 Urgentní příjem OK pod VZT ANO -9 737 852,09 -92 764,52 -9 830 616,61 746 568 764,02 650 710,71 68 941 709,28 825 341 089,91 815 510 473,30 107,81% 9,11%

73 04/001 Areálová rozvodna NN v SO 111 Přepojení DA ANO -9 830 616 61 -771 862 26 -10 602 478 87 745 796 901 76 1 948 202 42 70 889 911 70 827 289 292 33 816 686 813 46 107 97% 9 37%

74 08/001 Vestavby opračních sálů Vestavby operačních sálů ANO -10 602 478,87 -3 701 120,97 -14 303 599,84 742 095 780,79 4 417 551,15 75 307 462,85 831 706 843,48 817 403 243,64 108,07% 9,96%

75 01/016 Urgentní příjem Revize DSP ANO -14 303 599,84 -3 368 796,04 -17 672 395,88 738 726 984,75 23 786 018,94 99 093 481,79 855 492 862,42 837 820 466,54 110,76% 13,10%

76 02/026 Úpravy v DIGIP Kolize VZT ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 288 071 37 99 381 553 16 855 780 933 79 838 108 537 91 110 80% 13 14%

77 121/001 Úpravy stávajícího topenářského kanálu Bourání parovodního kanálu a sondy ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 326 279,95 99 707 833,11 856 107 213,74 838 434 817,86 110,85% 13,18%

78 02/027 Úpravy v DIGIP Odbourání průvlaku ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 38 015,15 99 745 848,26 856 145 228,89 838 472 833,01 110,85% 13,19%

79 02/028 Úpravy v DIGIP Odstranění fasády ANO -17 672 395 88 0 00 -17 672 395 88 738 726 984 75 193 915 59 99 939 763 85 856 339 144 48 838 666 748 60 110 88% 13 21%

80 113/03 Areálové rozvody nízkého napětí Kyberbezpečnost ANO -17 672 395,88 0,00 -17 672 395,88 738 726 984,75 294 308,25 100 234 072,10 856 633 452,73 838 961 056,85 110,92% 13,25%

81 01/017 Urgentní příjem Konstrukce pod rozvody chlazení ANO -17 672 395,88 -13 345,85 -17 685 741,73 738 713 638,90 280 320,32 100 514 392,42 856 913 773,05 839 228 031,32 110,95% 13,29%

82 01/018 Urgentní příjem Lakování žaluzií ANO -17 685 741 73 0 00 -17 685 741 73 738 713 638 90 14 490 00 100 528 882 42 856 928 263 05 839 242 521 32 110 95% 13 29%

83 01/019 Urgentní příjem Doplnění samozavíračů, žaluzií a okna v 6 P ANO -17 685 741,73 0,00 -17 685 741,73 738 713 638,90 249 483,32 100 778 365,74 857 177 746,37 839 492 004,64 110,99% 13,32%

84 02/029 Úpravy v DIGIP Doplnění strukrurované kabeláže JIP ANO -17 685 741,73 -3 727,02 -17 689 468,75 738 709 911,88 117 049,95 100 895 415,69 857 294 796,32 839 605 327,57 111,00% 13,34%

85 01/020 Urgentní příjem Propojení objektů stlačeným vzduchem ANO -17 689 468 75 0 00 -17 689 468 75 738 709 911 88 198 098 95 101 093 514 64 857 492 895 27 839 803 426 52 111 03% 13 37%

86 01/021 Urgentní příjem Přesun kabeových žlabů ANO -17 689 468,75 0,00 -17 689 468,75 738 709 911,88 51 998,59 101 145 513,23 857 544 893,86 839 855 425,11 111,03% 13,37%

87 02/030 Úpravy v DIGIP Záměna dlažby za PVC ANO -17 689 468,75 -575 689,23 -18 265 157,98 738 134 222,65 902 596,85 102 048 110,08 858 447 490,71 840 182 332,73 111,08% 13,49%

88 113/04 Areálové rozvody nízkého napětí Kabel pro gastro ANO -18 265 157 98 0 00 -18 265 157 98 738 134 222 65 148 198 71 102 196 308 79 858 595 689 42 840 330 531 44 111 10% 13 51%

89 105/03 Přípojky splaškové kanalizace Oprava kanalizace u vrátnice ANO -18 265 157,98 0,00 -18 265 157,98 738 134 222,65 241 396,50 102 437 705,29 858 837 085,92 840 571 927,94 111,13% 13,54%

90 01/022 Urgentní příjem Změna zdrojových mostů ANO -18 265 157,98 -1 434 913,86 -19 700 071,84 736 699 308,79 5 408 897,55 107 846 602,84 864 245 983,47 844 545 911,63 111,65% 14,26%

91 01/023 Urgentní příjem Videomanagement ANO -19 700 071 84 0 00 -19 700 071 84 736 699 308 79 505 705 82 108 352 308 66 864 751 689 29 845 051 617 45 111 72% 14 32%

92 102/04 Komunikace a zpevněné plochy Evakuační chodník za bufetem ANO -19 700 071,84 0,00 -19 700 071,84 736 699 308,79 116 573,13 108 468 881,79 864 868 262,42 845 168 190,58 111,74% 14,34%

93 01/024 Urgentní příjem Předělání přípravny ANO -19 700 071,84 -34 589,76 -19 734 661,60 736 664 719,03 193 971,89 108 662 853,68 865 062 234,31 845 327 572,71 111,76% 14,37%

94 01/025 Urgentní příjem Urgentní příjem vybavení ANO -19 734 661 60 0 00 -19 734 661 60 736 664 719 03 7 870 184 89 116 533 038 57 872 932 419 20 853 197 757 60 112 80% 15 41%

95 02/031 DIGP DIGP vybavení ANO -19 734 661,60 0,00 -19 734 661,60 736 664 719,03 417 076,15 116 950 114,72 873 349 495,35 853 614 833,75 112,85% 15,46%



geosan
r.om iD č. 25/GG/001

PLNÁ MOC

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňu je

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednánOsoi zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za
3 dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců
m z dalších patnácti zmocněnců.

zmocnitel žd TTushednat
neb

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

GEOSAN GROUP a. s.
štva

GEOSAN GROUP a. s.



eosan
:5/GG/001

pjektů


	Listy a pohledy
	08 PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAV




